(67) 998207704 (67) 999990681 (67) 998551302 transportadoragadotti@outlook.com.br

bradesco

0203 c/c 303151

Luis Gustavo Gadotti 351.360.808-09

LUIS GUSTAVO GADOTTI

Mercedes-Benz/axor
3344 S _2p_

Mercedes-Benz Axor 3344 S 6x4 2p _diesel_
_e5_

Branca

9BM958471HB058726 2017/2017

OOM9G52 1124821390 R$ 349.498,00

Trezentos e quarenta e nove mil e quatrocentos e noventa e oito reais 509271-0

Dourados 17 Agosto 2022

Adesão       

R$ 349.498,00 R$ 1.226,76 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Não Sim Não

3%

Dourados 17 Agosto 2022

Adesão      

Dourados 17 Agosto 2022